
Bc. Eva Hozová
Tel.: +420 773 777 177
E-mail: info@realityholding.cz

Číslo nabídky: 140116
black-reality.cz/reality/80327/

 

Prodej bytu 2+1 v os. vl., ul. Volgogradská
Ostrava-Zábřeh - exkluzivně v Rh+
Volgogradská 112, Ostrava, Ostrava-město
2 430 000 Kč
Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme prodej bytu 2+1 v osobním vlastnictví na ulici Volgogradská v Ostravě -
Zábřehu. Byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží ze čtyř v bytovém domě bez výtahu. Součástí je také sklepní kóje, která
poskytuje další úložný prostor. Byt je v původním dobrém stavu a dává novému majiteli možnost upravit si jej podle
vlastních představ. Pokoje jsou neprůchozí, což zajišťuje větší soukromí. Koupelna je umakartová, z čelní strana vyzděná.
Okna bytu jsou orientována na východ a přináší příjemné dopolední světlo. Dům je po celkové revitalizaci. Uvedená cena je
včetně provize RK i právního servisu. Lokalita je atraktivní, a to jak polohou, tak okolní zástavbou - bytový dům je v těsné
blézkosti rodinných řadových domů a zeleně. Pokud hledáte byt s potenciálem, který si můžete zrekonstruovat podle
vlastních potřeb, je tato nabídka ideální volbou. Přidanou hodnotou je navíc nízká zástavba. Pro více informací nebo sjednání
prohlídky nás neváhejte kontaktovat. ID: 140 116

http://www.black-reality.cz/reality/80327/

